MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0113/2021 Em 27 de janeiro de 2021.

Câmara Munici .

Protocolo: 606/2021de02/02 2çavaraduara

ão Interessado: PREFEITURA

ExcelentíssimoSenhor Destinatário:
ALUÍSIO BOI atário: GER. DE EXPEDIENTE,

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0559/2020 e 1244/2020, ambas de autoria do Ex-Vereador ZÉ

LUIZ, informamos, conforme manifestações prestadas pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que os locais indicados encontram-se limpos.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

ALA VA
Chefe de Gabinete

JVB IG. 010.313/2020e 020.038/2020)